Sie können auch interessiert
sein:
L08P050D15 Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder PayPal.
RFQ L08P050D15 E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2020 YIC International Co., Limited
L08P050D15 Details PDF
L08P050D15
Hersteller-Teilenummer: L08P050D15
Hersteller / Marke: Tamura
Teil der Beschreibung: SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Datenblätter: L08P050D15.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2681 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer L08P050D15
Hersteller Tamura
Beschreibung SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Kategorie Sensoren, Transducer > Aktuelle Wandler
Teilstatus 2681 pcs Stock
Spannungsversorgung ±15V
Serie -
Sensortyp Hall Effect, Open Loop
Empfindlichkeit -
Reaktionszeit 10µs
Polarisation Bidirectional
Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse Module
Ausgabe Ratiometric, Voltage
Betriebstemperatur -10°C ~ 80°C
Anzahl der Kanäle 1
Befestigungsart Through Hole
Linearität ±1%
Frequenz DC ~ 100kHz
Zur Messung AC/DC
Strom - Versorgung (Max) 12mA
Strom - Erfassung 50A
Genauigkeit -
L08P100D15IPV
Tamura
SENSOR
L08P100D15M1
Tamura
SENSOR CURRENT HALL 100A
AC/DC
L08P100D15
Tamura
SENSOR CURRENT HALL 100A
AC/DC
L083S472LF
TT Electronics/IRC
RES ARRAY 4 RES 4.7K OHM
8SIP
L08P150D15
Tamura
SENSOR CURRENT HALL 150A
AC/DC
L083S471LF
TT Electronics
RES ARRAY 4 RES 470 OHM 8SIP
L08P050D15M1
TAMURA
IGBT Modules
L083S470LF
TT Electronics
RES ARRAY 4 RES 47 OHM 8SIP